בשולי הדברים, לא אמנע מלהעיר כי ב"כ המבקש ייטיב לעשות אם ימתן מעט את סגנונו. "דברי חכמים בנחת נשמעים" אמר החכם מכל אדם בספר קהלת פרק ט' פס' ט"ז, ושימוש בהתבטאויות קיצוניות ובלשון משתלחת, אינו ראוי ומוטב להימנע מכך.

המזכירות תעביר את ההחלטה ללא דיחוי לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, י' טבת תש"פ, 07 ינואר 2020, בהעדר הצדדים.